

Conselleria de Benestar Social

CORRECCIÓ d'errors de l'Orde de 28 de novembre del 2007, de la Conselleria de Benestar Social, per la qual es regulen i es convoquen ajudes destinades a la realització de programes dirigits a la integració social dels immigrants per a l'exercici 2007. [2006/15239]

Advertit un error material en la publicació de l'Orde mencionada, publicada en data 26 de desembre del 2006, Diari Oficial de la Generalitat número 5.414, es procedix a la seua correcció:

En el títol de l'Orde:

On diu:

“Orde de 28 de novembre del 2007”;

Ha de dir:

“Orde de 28 de novembre del 2006”.

En el peu de firma:

On diu:

“València, 28 de novembre del 2007;

Ha de dir:

“València, 28 de novembre del 2006”.

Conselleria de Bienestar Social

CORRECCIÓN de errores de la Orden de 28 de noviembre de 2007, de la Conselleria de Bienestar Social, por la que se regulan y convocan ayudas destinadas a la realización de programas dirigidos a la integración social de los inmigrantes para el ejercicio 2007. [2006/15239]

Advertido un error material en la publicación de la Orden mencionada, publicada en fecha 26 de diciembre de 2006, *Diari Oficial de la Generalitat* número 5.414, se procede a su corrección:

En el título de la Orden:

Donde dice:

“Orden de 28 de noviembre de 2007”;

Debe decir:

“Orden de 28 de noviembre de 2006”.

En el pie de firma:

Donde dice:

“Valencia, 28 de noviembre de 2007;

Debe decir:

“Valencia, 28 de noviembre de 2006”.